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Från: Kristina Windseth <kristina@kvinnojourenoresund.se> 
Skickat: den 1 februari 2023 09:58
Till: Katrin Jammeh <katrin.stjernfeldt-jammeh@malmo.se>; Roko Kursar
<roko.kursar@malmo.se>; Helena Nanne <helena.nanne@malmo.se>; Andréas
Schönström <andreas.schonstrom@malmo.se>; Sofia Hedén
<sofia.heden@malmo.se>; Mubarik Mohamed Abdirahman
<mubarik.abdirahman@malmo.se>; Håkan Fäldt <hakan.faldt@malmo.se>; Anton
Sauer <anton.sauer@malmo.se>; Magnus Olsson <magnus.olsson4@malmo.se>;
Anders Olin <anders.olin@malmo.se>; Emma-Lina Johansson <emma-
lina.johansson@malmo.se>; Anders Skans <anders.skans@malmo.se>; Stefana
Hoti <stefana.hoti@malmo.se>
>; Kim Witt <kim@kvinnojourenoresund.se>
Ämne: Re: En vädjan från Kvinnojouren Öresund och Ungdomsjouren Öresund

 

Hej igen, ledamöter i Malmö Stads Kommunstyrelse,

Jag hoppas året börjat bra för er alla, och vill allra ödmjukast lyfta detta mail igen
då jag bara fått ett enda svar på vår vädjan från dels 5 december och dels igen den
16 december inklusive bilagan som åter är bifogad.

 

Jag och vi är fullt medvetna om att det finns många utmaningar att ta tag i - och
samtidigt vill vi än en gång be om er uppmärksamhet när det gäller ungdomar som
utsätts eller utsätter andra för hot och våld - något som tyvärr bara eskalerar i allt
snabbare takt.

 

Ungdomsjouren Öresund i Malmö har unik spetskompetens inom området, men vi
saknar resurser att hjälpa. För detta ber vi än en gång om er uppmärksamhet och
stöd för att kunna hjälpa både utsatta ungdomar, och de som utsätter andra för ett
våld som i längden skapar stora kostnader i samhället.

 

Vi ser fram emot att höra ifrån er.
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Med de bästa hälsningar,

Kristina Windseth

 

Kristina Windseth
Styrelseordförande
T: 040 12 55 86 | M: 070 590 86 38 
Kvinnojourenoresund.se | Ungdomsjourenoresund.se 

 

 

Den fre 16 dec. 2022 kl 10:45 skrev Kristina Windseth
<kristina@kvinnojourenoresund.se>:

Hej ledamöter i Malmö stads Kommunstyrelse,

 

Jag heter Kristina Windseth och är ordförande för Kvinnojouren Öresund och
Ungdomsjouren Öresund i Malmö, och vill börja med att be om ursäkt för att jag
nu kontaktar er personligen.

 

Jag mailade er på kommunstyrelsens gemensamma mailadress den 5 december,
och då vi inte fått något svar vänder vi oss till er personligen då föreningen
befinner sig i ett ansträngt läge, som beskrivs mer utförligt i det bifogade
dokumentet.

 

Det är primärt Ungdomsjouren Öresund - den enda i sitt slag i Malmö - som
behöver ekonomiskt stöd för att vi ska kunna hjälpa våldsutsatta ungdomar,
oavsett könsidentitet, i Malmö. Det gäller även dem som riskerar att utsätta andra
för våld.

 

Detta är en specialistkompetens vi har som möter det stora behovet av stöd till
våldsutsatta ungdomar - som vi bara kan erbjuda i ytterst begränsad omfattning
på grund av vår ansträngda ekonomi och därmed slimmade organisation med
endast en kurator till både kvinnor och ungdomar i behov av stöd.
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Därför vädjar vi, med den allra största ödmjukhet inför även Malmö Stads
ekonomiska läge, om ökade bidrag för att kunna erbjuda fler den hjälp de så väl
behöver.

 

Jag och mina styrelsekollegor, som är kopierade på detta mail så ni kan se vilka
vi är, ställer vårt hopp till att ni som vi ser det skriande behovet av att möta och
hjälpa våldsutsatta ungdomar. De är trots allt vår framtid.

 

Vi vill också passa på att rikta ett varmt tack till er för det arbete ni gör för
Malmö Stad, och för det stöd ni visar för civilsamhällets engagemang och ser
fram emot att höra ifrån er.

 

Vi alla i föreningen önskar er alla i kommunstyrelsen en riktigt God Jul och ett
på alla sätt Gott Nytt År.

 

De varmaste hälsningar,

 

Kristina Windseth
Styrelseordförande
T: 040 12 55 86 | M: 070 590 86 38 
Kvinnojourenoresund.se | Ungdomsjourenoresund.se 

 

 

 

 

 

---------- Forwarded message ---------
Från: Kristina Windseth <kristina@kvinnojourenoresund.se>
Date: mån 5 dec. 2022 kl 13:29
Subject: En vädjan från Kvinnojouren Öresund och Ungdomsjouren Öresund
To: <kommunstyrelsen@malmo.se>
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Till den det berör

 

Hej,

Jag beklagar verkligen att vi kontaktar er direkt på detta sätt, och hoppas att ni
snarast vill ta del av bifogat brev.

 

Med varma hälsningar,

 
Kristina Windseth
Styrelseordförande
T: 040 12 55 86 | M: 070 590 86 38 
Kvinnojourenoresund.se | Ungdomsjourenoresund.se 

Bild som tagits bort av
avsändaren.

 

Detta e-postmeddelande kan innehålla konfidentiell information och är endast avsett för den person
som namnges. Om du inte är den namngivna mottagaren får du inte sprida, distribuera eller kopiera
detta e-postmeddelande.
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